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Posėdis įvyko 2024 m. kovo 5 d. Elektroniniu būdu.  

Posėdžio pirmininkas – Samanta Simonavičė, Klaipėdos miesto savivaldybės Jaunimo reikalų 

tarybos pirmininkė.   

Posėdžio sekretorė Aistė Valadkienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Jaunimo 

ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės vadovė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

Dalyvavo: Sergej Mažūga, Samanta Nardiuževa, Saulius Liekis, Paulina Valužytė, Edita 

Kučinskienė, Laura Paulauskaitė, Jūratė Sokolova, Deividas Petrolevičius, Edmundas Kvederis, 

Samanta Simonavičė, Neringa Radajevaitė, Izidė Marcinkutė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl rekomendacijos skirti 2024 m. finansavimą VšĮ „Asmenybės ugdymo kultūros centras“, 

atsižvelgiant į  2023-2025 m. Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis dalinai finansuojamos 

programos „Atviro darbo su jaunimu įgyvendinimas Klaipėdos mieste“ 2024 m. patikslintą veiklų 

planą ir sąmatą. 

 

1. SVARSTYTA.  Dėl rekomendacijos skirti 2024 m. finansavimą VšĮ „Asmenybės 

ugdymo kultūros centras“, atsižvelgiant į  2023-2025 m. Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto 

lėšomis dalinai finansuojamos programos „Atviro darbo su jaunimu įgyvendinimas Klaipėdos 

mieste“ 2024 m. patikslintą veiklų planą ir sąmatą. 

 Kovo 5 d. skelbtas elektroninis posėdis el.paštu dėl rekomendacijos skirti 2024 m. 

finansavimą VšĮ „Asmenybės ugdymo kultūros centras“, atsižvelgiant į  2023-2025 m. Klaipėdos 

miesto savivaldybės biudžeto lėšomis dalinai finansuojamos programos „Atviro darbo su jaunimu 

įgyvendinimas Klaipėdos mieste“ 2024 m. patikslintą veiklų planą ir sąmatą.  

A. Valadkienė el. laišku nurodė, kad Savivaldybės administracija iki kovo 31 d. privalo 

pasirašyti su programų įgyvendintojais papildomus susitarimus dėl 2024 m. finansavimo. A. 

Valadkienė informavo, kad VšĮ Asmenybės ugdymo kultūros centras kreipėsi su prašymu 

papildomą susitarimą pasirašyti greičiau, kad galėtų toliau tęsti savo darbą. Organizacija 

geranoriškai sutiko iš 2024 m. veiklos plano išbraukti pokerio turnyro veiklą bei iš sąmatos 

išbraukti pokeriui skirtą įrangą.  

A. Valadkienė suformulavo klausimą: Ar pritariate Klaipėdos miesto savivaldybės 

biudžeto lėšomis dalinai finansuojamos programos „Atviro darbo su jaunimu įgyvendinimas 

Klaipėdos mieste“ VšĮ Asmenybės ugdymo kultūros centro projektui  pagal 2024 m .patikslintą 

veiklų  planą ir sąmatą rekomenduoti skirti 35 000 Eur? Ji paprašė balsuoti el.paštu iki kovo 7 d.  

Iki kovo 7 d. balsavime dalyvavo 12 Jaunimo reikalų tarybos narių. Visi laiške nurodė 

pritariantys.  

NUTARTA:  

1. Rekomenduojama skirti 2024 m. finansavimą – 35 000 Eur VšĮ „Asmenybės ugdymo 

kultūros centras“, atsižvelgiant į  2023-2025 m. Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis 

dalinai finansuojamos programos „Atviro darbo su jaunimu įgyvendinimas Klaipėdos mieste“ 2024 

m. patikslintą veiklų planą ir sąmatą. 

 

Posėdžio pirmininkas  Samanta Simonavičė 

   

Posėdžio sekretorė  Aistė Valadkienė 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės Grupės
vadovė jaunimo reikalų koordinatorė Aistė Valadkienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ
TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12, TAR1-37
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Jaunimo ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės Grupės

vadovė jaunimo reikalų koordinatorė Aistė Valadkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-12 09:39:38
Registratorius Jaunimo ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės Grupės

vadovė jaunimo reikalų koordinatorė Aistė Valadkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-12 09:39:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-05-09 atspausdino Jaunimo ir bendruomenių reikalų
koordinavimo grupės Grupės vadovė jaunimo reikalų koordinatorė
Aistė Valadkienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2024-05-09


